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SLOVENIA

26. dirka Po Sloveniji / Tour of Sl'oyen‘i‘a 2019 / 18. junij - 23 junu /June 19th June 23rdl

Kolesarski klub ADRIA MOBIL
Zaloska cesta 20
8001 Novo mesto
tel.: 07 33 80 275

OBVESTILO O ZAPORAH PROMETA

Spostovani,

obve$¢amo vas, da bo 21.6. 2019 potekala kolesarska dirka Tour of Slovenija skozi
obdino Ziri. Prehod skozi ob&ino predvidevamo med 13.15 in 14.00 uro. V tem €asu
bodo nekateri odseki cest zaprti za promet za krajSe éasovno obdobje.

Obenem lahko pride tudi do zamud v ZelezniSkem in avtobusnem prometu.

Ve¢ informacij je na voljo na spletni strani https://tourofslovenia.si/s|

Zahvaljujemo se vam za razumevanje in obenem vabimo, da si kolesarsko dirko tudi

ogledate.
Organizacijski odbor kolesarske dirke
»Tour of Slovenia 2019«
Generalni sponzor / General sponsor Glavni partnerji dirke / Main partners
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3. etapa, 21.un

z SLOVENIA  ©

Fiht fr green

ij / stage 3 June 21st: Zalec - Idrija 169,8 km
komentarji mesto smer from finish| hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Zalec U 1 0.0 0.0 175.0 | 10:50 | 10:50 [ 10:50 | 10:50 Slandrov Trg
Zalec — 0.0 0.1 174.9 10:51 10:51 10:51 10:51 desno - Savinjska c.
Zalec 1 0.0 0.4 174.5 10:51 10:51 10:51 10:51 Fontana
Zalec — 0.0 0.8 173.7 10:51 10:51 10:51 10:51 levo - Cesta na Vrbje
{mn\ Vrbje 1 0.0 0.1 173.6 10:52 10:52 10:52 10:52 ZeleznISki prehod
Vrbje — 0.0 0.3 173.3 10:52 10:52 10:52 10:52 levo - Cesta Zalskega Tabora
Zalec — 0.0 0.9 172.4 10:54 10:54 10:54 10:54 desno
Zalec — 0.0 0.1 172.3 10:54 10:54 10:54 10:54 levo - Cesta na Lavo
Zalec 1 0.0 0.4 171.9 10:55 10:55 10:55 10:55 kroziSce - naravnost
Zalec — 0.0 0.5 171.4 10:56 10:56 10:56 10:56 levo - Savinjska c.
Zalec T 0.0 0.8 170.6 | 10:58 10:58 10:58 10:58 Fontana
Zalec — 0.0 0.2 170.4 10:58 10:58 10:58 10:58 desno - Cesta Heroja Staneta - Ljubljana
Zalec — 0.0 0.4 170.0 10:59 10:59 10:59 10:59 levo Ljubljana - R447
START Zalec ()| 1 0.0 0.2 169.8 | 11:00 11:00 11:00 11:00
Sempeter [3 4.6 4.6 165.2 11:07 11:06 11:06 11:06 kroziée - naravnost - Vransko
Vransko LS 14.8 10.2 155.0 11:23 11:22 11:21 11:20 kroziSce - naravnost
Vransko — 18.7 3.9 151.1 11:29 11:28 11:26 11:25 desno - Kamnik - R414
Bistrica 1 20.2 1.5 149.6 11:31 11:30 11:28 11:27
KoM IV. cat. Kozjak &7 1 30.3 10.1 139.5 11:47 11:45 11:43 11:41
2Zg. Tuhinj 1 32.5 2.2 137.3 11:51 11:48 11:46 11:44
Smartno 1 36.0 3.5 133.8 11:56 11:54 11:51 11:49
Vrhpolje 1 45.0 9.0 124.8 12:11 12:07 12:04 12:01
Kamnik 1 46.7 1.7 123.1 12:13 12:10 12:06 12:03 naravnost - R225
SPRINT - B Kamnik &y — | 47.3 0.6 122.5 12:14 | 12:10 12:07 12:04 desno - Solska u.
Kamnik — 47.6 0.3 122.2 12:15 12:11 12:08 12:04 levo - Sutna
Kamnik — 47.7 0.1 122.1 12:15 12:11 12:08 12:05 desno - Kranjska c. - Kranj
TN Kamnik 1 48.3 0.6 121.5 12:16 12:12 12:09 12:05 elezniSki prehod
Podgorje 1 50.8 2.5 119.0 12:20 12:16 12:12 12:09 krozis¢e - naravnost - R413
Moste 1 53.7 2.9 116.1 12:24 12:20 12:16 12:13 naravnost - Vodice
Vodice 1 58.0 4.3 111.8 12:31 12:27 12:22 12:19 naravnost - Zbilje
Smlednik 1 63.1 5.1 106.7 12:39 12:34 12:30 12:26 naravnost - Zbilje
Zbilje — 65.5 2.4 104.3 12:43 12:38 12:33 12:29 krozisze - levo - Medvode - R413
Medvode — 66.7 1.2 103.1 12:45 12:40 12:35 12:30 kroZisée - levo - Ljubljana - R211
Medvode — 67.5 0.8 102.3 12:46 12:41 12:36 12:32 desno - Pimite
Medvode — 67.7 0.2 102.1 12:46 12:41 12:36 12:32 desno - Donova c. - Pimi¢e
SPRINT - B Medvode § 1 67.9 0.2 101.9 | 12:47 12:41 12:37 | 12:32 Medvo3ka c. - pred Obdno
Medvode — 68.0 0.1 101.8 12:47 12:42 12:37 12:32 desno - Cesta Komandanta Staneta
Medvode 1 68.1 0.1 101.7 12:47 12:42 12:37 12:32 naravnost - Cesta Komandanta Staneta
Gori¢ane 1 69.5 1.4 100.3 12:49 12:44 12:39 12:34
Gostete — 741 4.6 95.7 12:57 12:51 12:45 12:41 desno
Lipica — 76.0 1.9 93.8 13:00 12:54 12:48 12:43 levo - Skofja Loka - R210
Skofja Loka — 77.6 1.6 92.2 13:02 12:56 12:50 12:45 krozisZe - levo - Zelezniki
Skofja Loka 1 77.8 0.2 92.0 13:02 12:56 12:51 12:46 kroZis¢e - naravnost
—_ Skofja Loka — | _783 0.5 915 | 1303 | 12:57 | 12551 | 12:46 levo - Gorenja Vas
Skofjaloka __ [ — 79.0 0.7 90.8 13:04 12:58 12:52 12:47 desno - Gorenja Vas
SPRINT - B Skofja Loka - 1 79.1 0.1 90.7 13:04 | 12:58 12:53 12:47
Skofja Loka — 79.2 0.1 90.6 13:05 12:58 12:53 12:48 levo - Gorenja Vas
Skofja Loka — 81.6 2.4 88.2 13:08 13:02 12:56 12:51 desno - Ziri - R210
Gorenja Vas $ 94.7 13.1 75.1 13:29 13:22 13:15 13:09 kroZiSe - naravnost - Ziri
Hotavlje 1 96.7 2.0 73.1 13:32 13:25 13:18 13:11
BIFE START Trebija  ~~| 1 99.5 2.8 70.3 13:37 | 13:29 13:22 13:15 naravnost - 2iri - R408
BIFE END Trebija 1 101.0 1.5 68.8 13:39 13:31 13:24 13:17
Ziri i 105.6 4.6 64.2 13:46 13:38 13:30 13:24 Zadruzni dom
Ziri — 106.7 1.1 63.1 13:48 13:40 13:32 13:25 levo - Logatec - R408
| = [ 1139 7.2 55.9 13:59 13:50 13:42 13:35 desno
KoM IV. cat. Rovte u - | 117.7 3.8 52.1 14:05 | 13:56 13:48 13:40 desno - Logatec
— | 121.6 3.9 48.2 14:12 14:02 13:53 13:45 desno - desno - Idrija - Medvedje Brdo
Rovtarske ZiberSe 1 122.4 0.8 47.4 14:13 14:03 13:54 13:46
Medvedije Brdo 1 126.2 3.8 43.6 14:19 14:09 14:00 13:52
KoM lll. cat. _[Medvedje Brdo w 1 | 127.6 1.4 42.2 | 14:21 | 14:11 | 14:02 | 13:54 gasliski dom
Medvedije Brdo — | 1294 1.8 40.4 14:24 14:14 14:04 13:56 levo - GodoviE
Godovi¢ — | 134.0 4.6 35.8 14:31 14:21 14:11 14:02 desno - Idrija - G102
Idrija — | 144.2 10.2 25.6 14:47 14:36 14:26 14:16 desno - Dole
Gore —| 1 148.2 4.0 21.6 14:54 14:42 14:31 14:22
KoM II. cat. Dole V'J] 1 149.4 1.2 20.4 14:55 | 14:44 14:33 14:23
— | 153.0 3.6 16.8 15:01 14:49 14:38 14:28 desno
Medvedije Brdo — | 153.6 0.6 16.2 15:02 14:50 14:39 14:29 desno - Godovit
Godovié — 158.2 4.6 11.6 15:09 14:57 14:46 14:35 desno - Idrija - G102
Idrija 1 168.4 10.2 1.4 15:25 15:12 15:00 14:49
|drija — 169.4 1.0 0.4 15:27 15:14 15:02 14:51 levo - Lapajnetova u. Center
B drija 3 69.8 0.4 0.0 B 4 0 4 es g
- leteci cilj / bonus sprift;

KoM - gorski cilj / King of Mountain;
ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:

1,4 km
48,3 km

Vrbje
Kamnik

10.45 - 11.00
11.55-12.30




